ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

LIÊN ĐỘI TH SƠN KỲ

***

Số: 14/BC-LĐ  Sơn Kỳ, ngày 21 tháng 3 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả tuyên truyền, giáo dục kỹ năng sống - phòng chống tai nạn đuối

nước, điện giật và tai nạn thương tích

Năm học 2022 - 2023

Thực hiện Kế hoạch số 21/KH-LĐ ngày 07/3/2023 về việc tổ chức tuyên

truyền, giáo dục kỹ năng sống - phòng chống tai nạn đuối nước, điện giật và tai

nạn thương tích năm học 2022-2023 của Liên Đội trường Tiểu học Sơn Kỳ.

Căn cứ vào tình hình thực tế của Liên đội.

Liên đội Trường Tiểu học Sơn Kỳ báo cáo kết quả tổ chức tuyên truyền,

giáo dục kỹ năng sống - phòng chống tai nạn đuối nước, điện giật và tai nạn

thương tích năm học 2022-2023 cụ thể như sau:

- Liên đội đã tham mưu với BGH nhà trường, xây dựng và triển khai Kế

hoạch đến tất cả các Chi đội, lớp sao Nhi đồng.

- 15 giờ 00’ ngày 17/3/2023, giáo viên TPT đã chủ trì triển khai tất cả nội

dung buổi truyền thông đến toàn thể giáo viên, tất cả học sinh của trường và ban

đại diện cha mẹ học sinh các lớp. Cụ thể: Thông tin về thực trạng còn tồn tại hiện

nay về tai nạn đuối nước, điện giật và tai nạn thương tích; hướng dẫn các kỹ năng,

cách xử lý và sơ cứu nhằm giúp giảm thiểu tai nạn đuối nước, điện giật và tai nạn

thương tích; Cung cấp các địa chỉ cứu nạn, cứu hộ khi gặp tai nạn đuối nước, điện

giật và tai nạn thương tích.

- Buổi tuyền thông đã nhận được sự hưởng ứng rất lớn của giáo viên, học

sinh và ban đại diện cha mẹ học sinh các lớp.

Trên đây là Báo cáo kết quả tổ chức tuyên truyền, giáo dục kỹ năng sống -

phòng chống tai nạn đuối nước, điện giật và tai nạn thương tích năm học 2022-

2023 của Liên đội Trường TH Sơn Kỳ./.

Nơi nhận:

- BGH nhà trường (b/cáo);

- HĐĐ huyện (b/cáo);

- HĐĐ xã (b/cáo);

- Lưu: L/Đ (1b).

 TM. BCH LIÊN ĐỘI

LIÊN ĐỘI TRƯỞNG

Bùi Nguyễn Minh Anh

DUYỆT CỦA BGH

Nguyễn Đình Tuấn

 TỔNG PHỤ TRÁCH ĐỘI

Phạm Văn Được